
 

 

UCHWAŁA NR V/33/2019 

RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Rzeczyca uchwala: 

§ 1. 1. W statucie Sołectwa Bartoszówka stanowiącym załącznik Nr 1. 

2. W statucie Sołectwa Bobrowiec stanowiącym załącznik Nr 2. 

3. W statucie Sołectwa Brzeg stanowiącym załącznik Nr 3. 

4. W statucie Sołectwa Brzozów stanowiącym załącznik Nr 4. 

5. W statucie Sołectwa Glina stanowiącym załącznik Nr 5. 

6. W statucie Sołectwa Grotowice stanowiącym załącznik Nr 6. 

7. W statucie Sołectwa Gustawów stanowiącym załącznik Nr 7. 

8. W statucie Sołectwa Jeziorzec stanowiącym załącznik Nr 8. 

9. W statucie Sołectwa Kanice stanowiącym załącznik Nr 9. 

10. W statucie Sołectwa Kawęczyn stanowiącym załącznik Nr 10. 

11. W statucie Sołectwa Lubocz stanowiącym załącznik Nr 11. 

12. W statucie Sołectwa  Łęg stanowiącym załącznik Nr 12. 

13. W statucie Sołectwa Rzeczyca Nowa stanowiącym załącznik Nr 13. 

14. W statucie Sołectwa Roszkowa Wola stanowiącym załącznik Nr 14. 

15. W statucie Sołectwa Rzeczyca stanowiącym załącznik Nr 15. 

16. W statucie Sołectwa Sadykierz  stanowiącym załącznik Nr 16. 

17. W statucie Sołectwa Wiechnowice stanowiącym załącznik Nr 17. 

18. W statucie Sołectwa Zawady stanowiącym załącznik Nr 18 

- do uchwały Nr IX/67/03 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 

statutów dla jednostek pomocniczych – sołectw Gminy Rzeczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. 

Nr 295, poz. 2562), § 15 otrzymuje brzmienie: „Sołtys jest organem wykonawczym sołectwa i 

wybieralnym na okres 5 letniej kadencji”, § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Rady Sołeckiej 

trwa 5 lat”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lutego 2019 r.

Poz. 818



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rzeczyca 

 

 

Leszek Kosiacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 818


		2019-02-14T08:23:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




